

检 验 报 告

TEST REPORT

报告编号: WT20103221027171WT1

第 1 页 共 3 页

委 托 单 位 : 深圳市众邦装饰材料有限公司
委托单位地址 : 深圳市龙岗区龙城街道龙西社区清水路志敦巷 2 号三楼
样 品 名 称 : PU 皮革墙垫
型号/规格/等级: 9.0mm
检 验 类 别 : 送样检验
检 验 地 址 : 光明实验基地, 龙华实验基地

深圳市计量质量检测研究院
(检验检测专用章)

批准人: 欧阳克川 林紫威

签发日期: 2022 年 04 月 28 日

签 名:

欧阳克川 林紫威



扫码下载报告/辨真伪

报告首页背面“重要声明”是报告的组成部分, 任何未包含“重要声明”内容的复制均为不完整复制。

深圳市计量质量检测研究院 Shenzhen Academy of Metrology & Quality Inspection <http://www.smq.com.cn>

电子邮件(E-mail): kfzx@smq.com.cn 客户服务热线(Customer Service Hotline): 400-900-8999

龙华实验基地: 深圳市龙华区民治大道民康路北 114 号 邮编: 518131

Longhua Experimental Base: No. 114, Minkang North Road, Minzhi Avenue, Longhua District, Shenzhen

光明实验基地: 深圳市光明区新湖街道办楼村前海旭发工业园 6 栋 邮编: 518106

Guangming Experimental Base: Building 6, Houhai Xufa Industrial Park, Loucun, Xinhua street, Guangming District, Shenzhen

龙珠实验基地: 深圳市南山区龙珠大道 92 号 邮编: 518055

Longzhu Experimental Base: No. 92, Longzhu Avenue, Nanshan District, Shenzhen



扫描全能王 创建

检 验 报 告

报告编号: WT20103221027171WT1

第 2 页 共 3 页

样品信息:

样品名称: PU 皮革墙垫
商标: -----
型号/规格/等级: 9.0mm
样品编/批号: -----
生产日期: ----- 抽样日期: -----
生产单位: 深圳市众邦装饰材料有限公司
生产单位地址: -----
样品数量: 1m² 抽样基数: -----
抽样地点: -----
抽样人员: -----
检前样品描述: 正常

客户信息:

委托单位: 深圳市众邦装饰材料有限公司
委托单位地址: 深圳市龙岗区龙城街道龙西社区清水路志敦巷 2 号三楼
委托单位电话: 1522008008
邮政编码: -----
受检单位: -----

检验信息:

委托日期: 2022 年 04 月 15 日 委托单号: 8471996-2
检验类别: 送样检验 获样方式: 送样
检验日期: 2022 年 04 月 15 日~2022 年 04 月 27 日
检验环境条件: 温度: (15~30) °C, 湿度: (30~75) %RH
判定依据: GB 18586-2001 室内装饰装修材料 聚氯乙烯卷材地板中有害物质限量
检测依据: 检验依据见附页。

检验结论:

检验结果见附页。

主检: 林泽冰

林泽冰

审核: 徐董育

徐董育



扫描全能王 创建

检 验 报 告

报告编号: WT20103221027171WT1

第 3 页 共 3 页

检验项目	单位	标准要求	检验结果	检验结论	检测方法
挥发物	g/m ²	≤35	8.8	符合	GB 18586-2001
铅(Pb)	mg/m ²	≤20	<1.0	符合	GB 18586-2001
镉(Cd)	mg/m ²	≤20	<1.0	符合	GB 18586-2001
氯乙烯单体	mg/kg	≤5	未检出	符合	GB/T 4615-1984

备注:

1. 样品按照 GB 18586-2001 发泡类卷材地板 其他基材的类别进行判定。
2. 样品由委托方本人提供, 我院不对样品完整性、样品及其标识信息的真实性负责。
3. 产品是否符合法律法规规定, 以相关行政机关的判定为准。
4. “未检出”表示含量低于方法测定低限。
5. 氯乙烯单体的方法测定低限为 0.5mg/kg。

以 下 空 白

